PAGE
2

	УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ
УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ
ЯГЪЭНЭФЭНКIЭ И ГЪЭIОРЫШIАПI

	( 385009, г. Майкоп, ул. Юннатов, 9, тел. (8772) 57-65-42, факс (8772) 57-65-42

П Р И К А З №
от __________ 2015 года                                                                                        г. Майкоп

Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозку
пассажиров и багажа городским общественным электрическим транспортом
для муниципального унитарного предприятия «Майкопское троллейбусное управление» муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Республики Адыгея от 17 ноября 2003 года № 327 «О государственном регулировании цен (тарифов) в Республике Адыгея», от 15 июля 2010  года № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на основании решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол от 20  июля 2015 года № 15)
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить для муниципального унитарного предприятия «Майкопское троллейбусное управление» муниципального образования «Город Майкоп» предельные максимальные тарифы на перевозку пассажиров и багажа городским общественным электрическим транспортом:

- на одну поездку пассажира в троллейбусе – 16,00 рублей;

- на провоз одного места багажа в троллейбусе – 16,00 рублей.
2. Признать утратившим силу приказ Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 5 ноября 2014 года № 119-п «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозку пассажиров и багажа городским общественным электрическим транспортом для муниципального унитарного предприятия «Майкопское троллейбусное управление» муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней с момента опубликования.

И.о. начальника Управления                                                                            Ю.Ш. Аутлев